
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 619/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-07

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2013 z tytułu przynależności 
Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin Jurajskich.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W oparciu o Uchwałę Nr 18/2012 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Jurajskich 
z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia wysokości składek członkowskich na 
2013 rok przeznacza się kwotę w wysokości 44.206,49 zł (słownie: czterdzieści cztery 
tysiące dwieście sześć złotych, czterdzieści dziewięć groszy) na uregulowanie składki 
członkowskiej za rok 2013 z tytułu przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Związku 
Gmin Jurajskich.

2. Składka członkowska będzie wypłacona w dwóch ratach: pierwszej w wysokości 
22.103,25 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto trzy złote, dwadzieścia pięć groszy) 
w terminie do końca marca 2013 roku i drugiej w wysokości 22.103,24 zł (słownie: 
dwadzieścia dwa tysiące sto trzy złote, dwadzieścia cztery grosze) w terminie do końca 
września 2013 roku.

§ 2

Środki finansowe zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 
dz. 750 rozdz. 75095 § 443, Kancelaria Prezydenta zadanie KP/03/13 Kontakty Publiczne. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


